ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

№

О внесении изменений в Перечень нормативно-правовых актов,

действовавших в рамках осуществления муниципального контроля и

подлежащих отмене в связи с вступлением в силу Федерального закона от

31.07.2020г. № 248-ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», утвержденный

постановлением администрации города Арзамаса от 29.12.2021 №1819

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса Нижегородской

области:

1. Внести  изменения  в Перечень  нормативно-правовых актов, действовавших

в  рамках  осуществления муниципального контроля и подлежащих отмене в связи с

вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от

29.12.2021 №1819 «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в

области осуществления муниципального контроля на территории муниципального

образования городской округ город Арзамас Нижегородской области»  изложив

пункт 5 в следующей редакции:

«5. Постановление администрации города Арзамаса Нижегородской области от

13.10.2014 № 1765 «Об утверждении административного регламента администрации

города Арзамаса по исполнению муниципальной функции «Муниципальный

жилищный контроль на территории города Арзамаса».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022

года.

3. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса (Бурцев Д.Ю.):

- обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации города Арзамаса в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

- обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Арзамаса.

Мэр города Арзамаса                                                                                               А.А.Щелоков